



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 21/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 229905-4 AQSENEN E AQSENEN LTDA			CNPJ: 09.687.051/0001-08		Telefone: 42-3224-7621		Status: Classificado	41.450,00
Lote 001 - Lote 001								41.450,00
002	9857	CAMARA DE AR 1100X22	UNI	12,00	Classificado	MAGGION / MG	109,00	1.308,00 *
006	9860	CAMARA DE AR 900X20	UNI	70,00	Classificado	MAGGION / MG	70,00	4.900,00 *
007	2117	CAMARA DE AR ARO 24	UN	20,00	Classificado	MAGGION / MG	170,00	3.400,00 *
008	9861	CAMARA DE B7:E17AS 100X20	UNI	88,00	Classificado	MAGGION / MG	98,00	8.624,00 *
019	7599	PNEU 175/70 R13, 82t, TREADWEAR MINIMO 400, C ONF EDITAL	UN	110,00	Classificado	DUNLOP / TOURING	143,00	15.730,00 *
030	3657	PNEU 265/70 R 16 RADIAL 112T (TRITON)	UN	12,00	Classificado	DUNLOP / AT3	624,00	7.488,00 *
Fornecedor: 590-8 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA			CNPJ: 01.846.805/0001-13		Telefone: 42 3624 -2244		Status: Classificado	278.439,00
Lote 001 - Lote 001								220.364,00
001	3665	PNEU 900X16 10L (P/MAQUINA DE TERRAPLANAGEM)	UN	6,00	Classificado	PIRELLI DT500	600,00	3.600,00 *
005	9859	CAMARA DE AR 900X16 (P/MAQUINA DE TERRAPLANAGEM)	UNI	6,00	Classificado	LEFORT	49,00	294,00 *
009	8533	PNEU 1000X20 - 16 LONAS BORRACHUDON CAPACIDADE CARGA H.	UNI	52,00	Classificado	PIRELLI RT59	890,00	46.280,00 *
010	5088	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CAPACIDADE CARGA H	UN	36,00	Classificado	PIRELLI CT65	820,00	29.520,00 *
012	8529	PNEU 1100X22 16L RADIAL LISO CAPACIDADE H, IV L IC 150/148	UNI	4,00	Classificado	PIRELLI FORMULA	1.210,00	4.840,00 *
013	7598	PNEU 12.5X80-18 - 12 L, I-3 S/C	UN	10,00	Classificado	PIRELLI PN 12	950,00	9.500,00 *
014	3654	PNEU 1300X24 - 12 LONAS	UN	10,00	Classificado	PIRELLI PN 14	1.590,00	15.900,00 *
015	3653	PNEU 1400X24 - 16 LONAS	UN	10,00	Classificado	PIRELLI PN 14	1.800,00	18.000,00 *
017	9862	PNEU 175 /70 R14 - GOL- 84T TREADWEAR, CONF EDITAL	UNI	16,00	Classificado	PIRELLI P4	193,00	3.088,00 *
018	4839	PNEU 175 /70 R14 - STRADA- 88T TREADWEAR, CONF EDITAL	UN	12,00	Classificado	PIRELLI CHRONO	228,00	2.736,00 *
023	3661	PNEU 205.75 R 15 8 L RADIAL 97S	UN	18,00	Classificado	PIRELLI S-ATR	310,00	5.580,00 *
024	7601	PNEU 205.75 R14 8 L RADIAL 109/107P	UN	6,00	Classificado	PIRELLI CHRONO	395,00	2.370,00 *
027	3222	PNEU 215.75 R 17.5 12L 126/124 M RADIAL LISO	UN	18,00	Classificado	PIRELLI FORMULA	600,00	10.800,00 *
028	5090	PNEU 215.75 R16 RADIAL 8L, 113/111R (TRANSIT)	UN	30,00	Classificado	PIRELLI CHRONO	462,00	13.860,00 *
032	5091	PNEU 275.80X22.5 16L 149/146LRADIAL LISO	UN	2,00	Classificado	PIRELLI FORMULA	980,00	1.960,00 *
033	3660	PNEU 7.50X16 - 12 L - LISO 121/120 DIRECIONAL	UN	6,00	Classificado	PIRELLI CT52	420,00	2.520,00 *
034	3659	PNEU 7.50X16 -12 L BORRACHUDO TRAÇÃO 122/118 DIRECIONAL	UN	4,00	Classificado	PIRELLI AS22	450,00	1.800,00 *
035	3221	PNEU 900X20 14 L DIRECIONAL 140/137L	UN	26,00	Classificado	PIRELLI CT 65	600,00	15.600,00 *
036	3220	PNEU 900X20 14 L TRAÇÃO 140/137L	UN	44,00	Classificado	PIRELLI RT 59	610,00	26.840,00 *
037	9863	PROTETOR 1000X20	UNI	70,00	Classificado	CARRETEIRO	21,00	1.470,00 *
038	9864	PROTETOR 1100X22	UNI	12,00	Classificado	CARRETEIRO	28,00	336,00 *
039	9865	PROTETOR 900X16 (P/MAQUINA DE TERRAPLANAGEM)	UNI	6,00	Classificado	CARRETEIRO	20,00	120,00 *
040	9866	PROTETOR 900X20	UNI	70,00	Classificado	CARRETEIRO	21,00	1.470,00 *
041	9867	PROTETOR ARO 17.5X25	UNI	10,00	Classificado	CARRETEIRO	110,00	1.100,00 *
042	2122	PROTETOR ARO 24	UN	20,00	Classificado	CARRETEIRO	39,00	780,00 *
Lote 002 - Lote 002								58.075,00
001	7603	CONserto GRANDE	UN	40,00	Classificado	VULCAFLEX	189,00	7.560,00 *
002	7604	CONserto PEQUENO	UN	40,00	Classificado	VULCAFLEX	89,00	3.560,00 *
004	9869	RECAPE PNEU 1100X22 BORRACHUDO	UNI	6,00	Classificado	MARANGONO	425,00	2.550,00 *
005	9870	RECAPE PNEU 12.5X80X18	UNI	8,00	Classificado	MARANGONI	580,00	4.640,00 *
006	9871	RECAPE PNEU 1300X24 - 12 LONAS	UNI	15,00	Classificado	MARANGONI	825,00	12.375,00 *
007	9872	RECAPE PNEU 1400X24 - 16 LONAS	UNI	15,00	Classificado	MARANGONI	890,00	13.350,00 *
008	9873	RECAPE PNEU 17.5X25 - 16 LONAS	UNI	12,00	Classificado	MARANGONI	1.170,00	14.040,00 *
Fornecedor: 230236-5 JK PNEUS LTDA			CNPJ: 78.653.946/0005-78		Telefone: (47) 34225979		Status: Classificado	36.344,00
Lote 001 - Lote 001								36.344,00
016	3652	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS I3	UN	10,00	Classificado	FIRESTONE	2.750,00	27.500,00 *



Município de Imbituva - 2015
Classificação por Fornecedor
Pregão 21/2015

Equipiano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
021	3223 PNEU 185/60R-15 RADIAL, DEREACIONAL, 84S	UN	16,00	Classificado	FIRESTONE	254,00	4.064,00	*
031	3658 PNEU 275.80X22.5 - 16L 148/145M RADIAL BORRA CHUDO	UN	4,00	Classificado	FIRESTONE	1.195,00	4.780,00	*

Fornecedor: 3914-4 MODELO PNEUS LTDA			CNPJ: 94.510.682/0001-26 Telefone: 54 3455 6500				Status: Classificado	57.356,00
Lote 001 - Lote 001								57.356,00
003	9858	CAMARA DE AR 17.5X25	UNI	10,00	Classificado	QBOM TR220	224,00	2.240,00 *
004	2115	CAMARA DE AR 7.5 ARO 16	UN	10,00	Classificado	QBOM TR460	47,00	470,00 *
011	8528	PNEU 1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO, CAPACID ADE H, IV L IC 151/148	UNI	8,00	Classificado	BRIDGESTONE M729 16	1.540,00	12.320,00 *
020	8530	PNEU 185 R14 KOMBI/TOPIC, 102/1000 OL RADIAL	UNI	4,00	Classificado	BRIDGESTONE DURAVIS	288,00	1.152,00 *
022	7600	PNEU 195/70 R15 8L RADIAL - (HR) 104/102R	UN	28,00	Classificado	BRIDGESTONE DURAVIS	345,00	9.660,00 *
025	6082	PNEU 205/75 R16 - 8L - RADIAL 110/108 R (MAST ER)	UN	6,00	Classificado	BRIDGESTONE DURAVIS	419,00	2.514,00 *
026	5089	PNEU 215.75 R 17.5 12L 126/124 M RADIAL BORRA CHUDO	UN	12,00	Classificado	BRIDGESTONE M814 12	650,00	7.800,00 *
029	6080	PNEU 225/75 R 16 10L 118/116R (SPRINTER)	UN	40,00	Classificado	OBS: 225/75R16	530,00	21.200,00 *

Fornecedor: 3368-5		PNEUFORTE COMERCIO E RECAPAGENS LTDA		CNPJ: 00.805.922/0001-76		Telefone: 4236241727		Status:	Classificado	71.829,00
Lote 002 - Lote 002										71.829,00
003	9868	RECAPE PNEU 1000X20 16 L BORRACHUDO	UNI	90,00	Classificado	BANDAG		380,00		34.200,00 *
009	9874	RECAPE PNEU 215.75R 17.5 - RADIAL BORRACHUDO	UNI	35,00	Classificado	LEVORIN		255,00		8.925,00 *
010	9875	RECAPE PNEU 900X20 - 14 LONAS BORRACHUDO	UNI	78,00	Classificado	LEVORIN		368,00		28.704,00 *

VALOR TOTAL: 485.418,00

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 20 de Março de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro